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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA
São Bernardo do Campo / SP, 12 a 15 de Outubro de 2023
Women groups — Intermediário — Qualification

Coach A D E Pen Total Total

1. OLIVEIRA
MAGNO
AZEVEDO

Anali
Mayanna
Isabela

2007
2005
2011

Intermediario
Intermediario
Intermediario

 AKROS-DF B
T

8.200
8.650

1.190
0.780

8.550
8.100

 
 

26.490
25.630

52.120

2. SILVA
DA SILVA
SOUZA

Rafaela
Emilly
Stella

2005
2007
2011

Intermediario
Intermediario
Intermediario

 ACRORIT-SP B
T

7.750
8.250

1.180
0.820

8.100
7.850

-0.900
 

24.230
24.770

49.000

3. ARAUJO
DA SILVA
LOPES

Estela
Giovana
Bianca

2011
2004
2004

Intermediario
Intermediario
Intermediario

 ACRORIT-SP B
T

7.500
8.400

0.830
0.870

7.650
8.350

-1.500
 

22.130
25.970

48.100
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